
Paziņojums presei 

 

Atruna: Šis ir sākotnēji angļu valodā publicētā dokumenta 
darba tulkojums. Oriģināldokuments ir pieejams ECHA 
tīmekļa vietnē. 

 

ECHA/PR/12/28  

Pieejama jauna REACH reģistrācijas 
statistika 

Eiropas Ķimikāliju aģentūra (ECHA) šobrīd publicē sīku statistiku par 
REACH reģistrācijas dokumentāciju izcelsmi un veidiem un reģistrētajām 
vielām. Tas uzlabos izpratni par Eiropas sabiedrības reģistrācijas aktivitāti. 
ECHA atjauninās statistiku katru mēnesi. 

Helsinki, 2012. gada 3. oktobris —  jaunā statistika par REACH reģistrācijām atspoguļo 
dažādus no 2008. gada jūnija līdz 2012. gada 31. augustam saņemto reģistrācijas pieteikumu 
kopējā apjoma aspektus. Turklāt kopējā reģistrācijas pieteikumu apjomā iekļauti paziņojumi 
par vielām, kas iesniegti saskaņā ar iepriekš Eiropā spēkā esošajiem ķimikāliju jomu 
regulējošajiem tiesību aktiem (NONS), un šīs vielas uzskata par reģistrētām saskaņā ar 
REACH. 

ECHA šo informāciju publicē, lai atbildētu uz ieinteresēto personu iesniegtajiem informācijas 
pieprasījumiem par reģistrācijas procesa virzību. Aģentūra cer, ka saņemto reģistrācijas 
pieteikumu izcelsmes un veidu publicēšana sekmēs pārredzamību.  

Informācija ietver: 

 reģistrācijas pieteikumu un reģistrēto vielu (esošo vai jauno vielu) vispārējo skaitu; 

 vielu skaitu, kas paziņotas dalībvalstu kompetentajām iestādēm saskaņā ar iepriekš 
Eiropā spēkā esošajiem ķimikāliju jomu regulējošajiem tiesību aktiem 
(Direktīva 67/548/EEK) un to pašreizējo statusu saskaņā ar REACH; 

 reģistrācijas pieteikumu skaitu, ņemot vērā šādus aspektus: 

o reģistrācijas veidu (pilna reģistrācija vai starpreģistrācija); 

o vai tas ir kopīgs iesniegums vai individuāls iesniegums; 

o uzņēmuma lielumu; 

o uzņēmuma lomu piegādes ķēdē; 

o vai tās ir ES vai EEZ valstis. 

 visbiežāk reģistrētās vielas; 



Annankatu 18, P.O. Box 400, FI-00121 Helsinki, Finland | Tel. +358 9 686180 | Fax +358 9 68618210 | echa.europa.eu 

 reģistrētās vielas pēc kopējā tonnāžas diapazona. 

Statistika tiek publicēta ECHA tīmekļa vietnes sadaļā “Informācija par ķīmiskajām vielām”, un 
to var arī lejupielādēt kā PDF dokumentu. Vielas, kuras nozares pārstāvji ir paredzējuši 
reģistrēt līdz 2013. gada 31. maijam, ir redzamas kampaņas "REACH 2013” tīmekļa vietnē. 

Papildu informācija 

Reģistrācijas statistika 
http://echa.europa.eu/information-on-chemicals/registration-statistics 

Reģistrētas vielas 
http://echa.europa.eu/information-on-chemicals/registered-substances 

Kampaņas "REACH 2013” tīmekļa vietne 
http://echa.europa.eu/lv/reach-2013 

http://echa.europa.eu/information-on-chemicals/registration-statistics
http://echa.europa.eu/information-on-chemicals/registered-substances
http://echa.europa.eu/lv/reach-2013

	Papildu informācija

